

合意単価

令和6年4月26日に締結した令和6年度八本松（ケー16ほか）溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月28日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
溪間工		式	1		38,892,000
治山土工		式	1		2,231,000
作業土工		式	1		2,231,557
礫質土掘削	(2号、5号谷止工)	m3	716	419	300,004
軟岩(I)B掘削	(2号、5号谷止工)	m3	513	2,155	1,105,515
埋戻し	(2号、5号谷止工)	m3	1,139	503	572,917
掘削面整形	粘性、礫質土(2号、5号谷止工)	m2	4.2	567	2,381
岩盤清掃	(2号、5号谷止工)	m2	199	1,260	250,740
治山ダム工		式	1		36,661,000
第2号コンクリート谷止工		式	1		15,967,360
コンクリート	18-8-40BB	m3	424.8	26,672	11,330,265
止水板A	CC 300*7mm 2号谷止工	式	1		41,075
水抜A	VUφ400mm 2号谷止工	式	1		42,522
治山ダム型枠	間伐材利用合板型枠 内部型枠あり	m2	339.4	11,074	3,758,515
一般型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	4.2	8,172	34,322
植生マット工	500m2未満 4週8休以上	m2	34.9	2,796	97,580
丸太筋工	3本筋工	m	3.3	12,036	39,718
堤名板取付	C型	枚	1	137,255	137,255
治山シンボルマーク取付		枚	1	48,210	48,210
キャットウォーク設置・撤去		m	177	2,474	437,898
間詰工	第2号谷止工	m3	11.2		500,027
間詰コンクリートA	18-8-40BB 本体同時打設	m3	8.8	26,672	234,713
間詰コンクリートB	18-8-40BB 本体別打設 小型構造物	m3	2.4	29,970	71,928
小型型枠	一般型枠 小型構造物	m2	26.1	7,390	192,879
硬質塩化ビニール管(VU)	呼径75 D89×t2.7mm	m	1.1	461	507
第5号コンクリート谷止工		式	1		19,585,713
コンクリート	18-8-40BB	m3	525.5	26,672	14,016,136
止水板B	CC 300*7mm 5号谷止工	式	1		44,695
水抜B	VUφ400mm 5号谷止工	式	1		42,778
治山ダム型枠	間伐材利用合板型枠 内部型枠あり	m2	414.6	11,074	4,591,280
一般型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m2	4.2	8,172	34,322
植生マット工	500m2未満 4週8休以上	m2	37.3	2,796	104,290
丸太筋工	3本筋工	m	3.1	12,036	37,311
堤名板取付	C型	枚	1	137,255	137,255
治山シンボルマーク取付		枚	1	48,210	48,210
キャットウォーク設置・撤去		m	214	2,474	529,436
間詰工	第5号谷止工	m3	14.3		608,575
間詰コンクリートA	18-8-40BB 本体同時打設	m3	11.9	26,672	317,396
間詰コンクリートB	18-8-40BB 本体別打設 小型構造物	m3	2.4	29,970	71,928
小型型枠	一般型枠 小型構造物	m2	29.6	7,390	218,744
硬質塩化ビニール管(VU)	呼径75 D89×t2.7mm	m	1.1	461	507
仮設工		式	1		4,626,000
仮設工		式	1		4,626,000
工事用道路工		式	1		3,386,429
仮設道作設A	(ケー16)	式	1		859,581
仮設道作設B	(ケー19)	式	1		2,431,693
舗装版破碎	コンクリート舗装、アスファルト舗装版 障害無し 対策不要 15cm以下 積込有り	m2	566.4	168	95,155
廻排水工	大型土のう・排水パイプ併用	式	1		458,485
廻排水工	大型土のう・排水パイプ併用(ケー16・19)	式	1		458,485
産業廃棄物処理		式	1		781,613
産業廃棄物運搬費(土砂)	片道12.6km BH山積0.80m3 ダンプ運搬10t 土砂類	m3	108	2,407	259,956
産業廃棄物処分費(土砂)		m3	108	1,899	205,092
産業廃棄物運搬費(Co殻)	舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要, 舗装版厚15cm以下) DID無し 6.5km以下 良好	m3	56.6	2,691	152,310
産業廃棄物処分費(Co殻)		t	133	1,235	164,255
直接工事費		式	1		43,518,000
共通仮設費計		式	1		4,975,505
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		246,000
安全費		式	1		246,494
土石流安全対策費	雨量計	式	1		205,610
土石流監視員		日	2	20,442	40,884

共通仮設費(率計上)		式	1	4,233,762
現場環境改善費(率計上)		式	1	495,743
純工事費		式	1	48,493,505
現場管理費		式	1	15,319,610
工事原価		式	1	63,813,115
一般管理費等		式	1	11,486,885
一般管理費等計		式	1	11,486,885
工事価格		式	1	75,300,000
消費税相当額		式	1	7,530,000
請負金額		式	1	82,830,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。